РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2019 № 552

г. Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации
Константиновского городского поселения от 30.04.2014
№88 «О формировании фонда капитального ремонта на
счёте регионального оператора»

В  связи  с  приведением  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством, Администрация Константиновского городского
поселения, постановляет:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  Константиновского  городского
поселения от 30.04.2014 №88 «О формировании фонда капитального ремонта на
счёте регионального оператора» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1  Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.
2.  Постановление Администрации Константиновского городского поселения от
22.04.2019г  №236  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Константиновского городского поселения от 30.04.2014 №88 «О формировании
фонда  капитального  ремонта  на  счёте  регионального  оператора»»  считать
утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования
в  информационном  бюллетене  «Константиновское  городское  поселение»  и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Константиновского  городского  поселении  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет
4.   Контроль  за  исполнение  постановления  возложить  на  заместителя  главы
Администрации Константиновского городского поселения Агаркова А.В.

Глава Администрации Константиновского
городского поселения       А.А. Казаков

Верно:
Главный  специалист  сектора правового обеспечения,
кадровой политики и  муниципальной службы                             А.В. Вихрова

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского городского
поселения от 19.09.2019 № 552

Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского городского
поселения от 30.04.2014 № 88

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счёте

регионального оператора

№№
п/п Населенный пункт Улица Номер дома
1 г. Константиновск 9 Января 34
2 г. Константиновск 9 Января 56
3 г. Константиновск 9 Января 62
4 г. Константиновск 9 Января 104
5 г. Константиновск 24 Гвардейской дивизии 5
6 г. Константиновск 24 Гвардейской дивизии 6
7 г. Константиновск 24 Гвардейской дивизии 8
8 г. Константиновск 24 Гвардейской дивизии 8/1
9 г. Константиновск 24 Гвардейской дивизии 10

10 г. Константиновск 24 Гвардейской дивизии 13
11 г. Константиновск 25 Октября 51
12 г. Константиновск 25 Октября 53
13 г. Константиновск 25 Октября 54
14 г. Константиновск 25 Октября 55
15 г. Константиновск 25 Октября 58
16 г. Константиновск Атаманская 114
17 г. Константиновск Атаманская 167
18 г. Константиновск Атаманская 169
19 г. Константиновск Атаманская 170
20 г. Константиновск Атаманская 171
21 г. Константиновск Атаманская 172
22 г. Константиновск Атаманская 173
23 г. Константиновск Атаманская 174
24 г. Константиновск Атаманская 176
25 г. Константиновск Атаманская 178
26 г. Константиновск Атаманская 180
27 г. Константиновск Атаманская 188
28 г. Константиновск Атаманская 190
29 г. Константиновск Баумана 188
30 г. Константиновск Баумана 190
31 г. Константиновск Баумана 194
32 г. Константиновск Баумана 200
33 г. Константиновск Баумана 201
34 г. Константиновск Баумана 202

35 г. Константиновск Баумана 203
36 г. Константиновск Баумана 204
37 г. Константиновск Баумана 206
38 г. Константиновск Баумана 210
39 г. Константиновск Баумана 212
40 г. Константиновск Баумана 221
41 г. Константиновск Баумана 223
42 г. Константиновск Баумана 225
43 г. Константиновск Баумана 227
44 г. Константиновск Баумана 233
45 г. Константиновск Баумана 235
46 г. Константиновск Буденного 29 «а»
47 г. Константиновск Ермака 14
48 г. Константиновск Заводская 22 «а»
49 г. Константиновск Калинина 50
50 г. Константиновск Калинина 112
51 г. Константиновск Калинина 116
52 г. Константиновск Калинина 170 корп.3
53 г. Константиновск Калинина 170 корп.4
54 г. Константиновск Калинина 170 корп.5
55 г. Константиновск Карташова 14
56 г. Константиновск Карташова 15
57 г. Константиновск Карташова 17
58 г. Константиновск Карташова 44
59 г. Константиновск Карташова 123
60 г. Константиновск п. КГУ-1 1
61 г. Константиновск п. КГУ-1 2
62 г. Константиновск п. КГУ-1 3
63 г. Константиновск п. КГУ-1 4
64 г. Константиновск п. КГУ-1 5
65 г. Константиновск п. КГУ-1 6
66 г. Константиновск п. КГУ-1 7
67 г. Константиновск п. КГУ-1 8
68 г. Константиновск п. КГУ-1 9
69 г. Константиновск п. КГУ-1 10
70 г. Константиновск п. КГУ-1 11
71 г. Константиновск п. КГУ-1 14
72 г. Константиновск п. КГУ-1 15
73 г. Константиновск п. КГУ-1 16
74 г. Константиновск п. КГУ-1 17
75 г. Константиновск п. КГУ-1 18
76 г. Константиновск п. КГУ-1 19
77 г. Константиновск п. КГУ-1 20
78 г. Константиновск п. КГУ-1 21
79 г. Константиновск п. КГУ-1 22
80 г. Константиновск п. КГУ-1 23
81 г. Константиновск п. КГУ-1 24
82 г. Константиновск п. КГУ-1 25
83 г. Константиновск п. КГУ-1 26
84 г. Константиновск п. КГУ-1 27
85 г. Константиновск п. КГУ-1 28
86 г. Константиновск п. КГУ-1 29

г. Константиновск п. КГУ-1 30
87
88 г. Константиновск п. КГУ-1 31
89 г. Константиновск п. КГУ-1 32
90 г. Константиновск п. КГУ-1 33
91 г. Константиновск п. КГУ-1 34
92 г. Константиновск п. КГУ-1 35
93 г. Константиновск п. КГУ-1 36
94 г. Константиновск п. КГУ-1 37
95 г. Константиновск п. КГУ-1 38
96 г. Константиновск п. КГУ-1 39
97 г. Константиновск п. КГУ-1 40
98 г. Константиновск п. КГУ-1 41
99 г. Константиновск Коммунистическая 89
100 г. Константиновск Коммунистическая 95
101 г. Константиновск Коммунистическая 111
102 г. Константиновск Комсомольская 68
103 г. Константиновск Комсомольская 97
104 г. Константиновск Комсомольская 109
105 г. Константиновск Комсомольская 138
106 г. Константиновск Красноармейская 6
107 г. Константиновск Красноармейская 26
108 г. Константиновск Красноармейская 161
109 г. Константиновск Красноармейская 163
110 г. Константиновск Ленина 87
111 г. Константиновск Ленина 146
112 г. Константиновск Маренова 84
113 г. Константиновск Маренова 88
114 г. Константиновск Маренова 90
115 г. Константиновск Маренова 94
116 г. Константиновск Набережная 146
117 г. Константиновск Набережная 154
118 г. Константиновск Овчарова 4 «б»
119 г. Константиновск Платова 101
120 г. Константиновск Пролетарская 89
121 г. Константиновск Пролетарская 91
122 г. Константиновск Промышленная 1
123 г. Константиновск Промышленная 9
124 г. Константиновск Промышленная 15
125 г. Константиновск Промышленная 17
126 г. Константиновск Радищева 132
127 г. Константиновск Радищева 143
128 г. Константиновск Радищева 145
129 г. Константиновск Топилина 7
130 г. Константиновск Топилина 95
131 г. Константиновск Топилина 97
132 г. Константиновск Топилина 101
133 г. Константиновск Топилина 103
134 г. Константиновск Фрунзе 23
135 г. Константиновск Фрунзе 175
136 г. Константиновск Фрунзе 177

137 г. Константиновск Фрунзе 181
138 г. Константиновск Фрунзе 219
139 г. Константиновск Фрунзе 211

140 г. Константиновск Фрунзе 215
141 г. Константиновск Шахтинская 1
142 г. Константиновск Шахтинская 1 «а»
143 г. Константиновск Шахтинская 3
144 г. Константиновск Шахтинская 4
145 г. Константиновск Шахтинская 6
146 г. Константиновск Шахтинская 8
147 г. Константиновск Шахтинская 10
148 г. Константиновск Шахтинская 12
149 г. Константиновск Шахтинская 14
150 г. Константиновск Шахтинская 16
151 г. Константиновск Шахтинская 18
152 г. Константиновск Шахтинская 20
153 г. Константиновск Шахтинская 22
154 г. Константиновск Шахтинская 24
155 г. Константиновск Шахтинская 26
156 г. Константиновск Шахтинская 28
157 х. Ведерников Лесная 35/1
158 г. Константиновск Виноградная 6

159 г. Константиновск Вишневая
8-в/46

корпус 1

160 г. Константиновск Вишневая
8-в/46

корпус 2

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет
	4. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Агаркова А.В.